39.936/2013 – Pregão Público Presencial nº 196/2013

Partes: Secretaria Municipal de Educação e a Empresa Malo Alimentação e Serviços LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº.
11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de alimentação preparada.

Valor Global: R$ 17.908,00 (dezessete mil e novecentos e oito reais).

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: 24.92.12.367.0103.2599 – Desenvolvimento de Programas e Convênios FNDE – Ed. Especial

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 03/03/2014

Amparo Legal: Lei nº.

[...]

Públicos.Contratada:ENGEPAR ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES LTDA

Objeto - Contratação de Empresa para Execução de Obras de Construção do Centro de Convenções – Bloco II. Pelo
presente instrumento de 14° termo aditivo contratual. Fica o valor do contrato administrativo suprimido no quantum de
R$32.050,05 (trinta e dois mil e cinquenta reais e cinco centavos). As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas
inicialmente contratadas. Data da Assinatura: 18/03/2014. Assinan: Luiz Mario Preza Romão– Secretário Municipal de
Infraestrutura Habitação e Serviços Públicos/Empresa ENGEPAR ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES LTDA.

[...]

que figura como parte contratada a Srª. Maria Cerly de Almeida Ohara, no Contrato Administrativo de Locação de Imóvel nº
008/2011, objeto do processo administrativo de Dispensa de Licitação nº 31.283/2010, onde o valor reajustado desta
locação passa a ser de R$ 2.843,27 (dois mil oitocentos e quarenta e três reais e vinte e sete centavos), a contar de março
de 2014, conforme cálculo elaborado pela Superintendência de Planejamento e Orçamento, constante às fls. 199/200.

Data da Assinatura: 14/03/2014.

Assina: Secretária Municipal de Saúde – Sra. Dinaci Vieira Marques Ranzi.

[...]

visando à contratação de empresa de engenharia para execução de serviços de construção, reforma, manutenção, e
ampliação das instalações elétricas do Ginásio Poliesportivo Lucílio de Medeiros no município de Corumbá-MS, onde foi
adjudicado à Empresa CHAFIC LOTFI FILHO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.032.765/0001-43 no valor total de R$
1.583.789,00 (Hum milhão, quinhentos e oitenta e três mil, setecentos e oitenta e nove reais).

Corumbá-MS, 19 de março de 2014.

Ordenador de Despesa – Elvécio Zequetto – Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá.